
Orange Grupa
 

Zbierz grupę przyjaciół, a dzięki wspólnym doładowaniom otrzymacie darmowe minuty na rozmowy między sobą.

działanie usługi:
lider, po założeniu Orange Grupy, zaprasza do niej znajomych

aby Grupa była aktywna musi składać się z od 2 do 10 członków razem z liderem

pierwsze doładowanie w Orange Grupie rozpoczyna 48 godzinną Rundę, w trakcie której użytkownicy mają czas na doładowanie się.

po zakończeniu rundy zostaje naliczony bonus od sumy doładowań w trakcie trwania rundy.

kolejne doładowanie rozpoczyna nową Rundę.

jak jest naliczany bonus:
jeśli w trakcie trwania Rundy doładują się minimum 2 osoby z Orange Grupy bonus zostanie naliczony wg przelicznika 1zł z doładowania = 1min do znajomych z Grupy.

jeśli w trakcie trwania Rundy doładowały się wszystkie osoby i Orange Grupa składa sie z minimum 3 osób bonus zostanie naliczony wg przelicznieka 1zł z doładowania = 2
min do znajomych z Grupy.

jak włączyć

aby założyć własną Orange Grupę i zostać jej Liderem należy wysłać bezpłatnego SMSa o treści GRUPA pod numer 610.

lider może zapraszać znajomych do Orange Grupy wysyłając SMS o treści DODAJ oraz ich numery pod bezpłatny numer 610. 
Przykład: DODAJ 501501501, 502502502, 503503503

jak wyłączyć

lider może usuwać członków Orange Grupy wysyłając komendę WYPISZ oraz ich numery pod bezpłatny numer 610.

członek Orange Grupy może się z niej wypisać wysyłając komendę WYPISZ pod bezpłatny numer 610.

lider może skasować Orange Grupę wysyłając komendę KASUJ pod bezpłatny numer 610.

przydatne komendy

aby sprawdzić o której kończy się Runda doładowań należy wysłać SMS o treści RUNDA pod bezpłatny numer 610.

aby sprawdzić ile minut do znajomych z Orange Grupy pozostało należy wysłać SMS o treści ILE pod bezpłatny numer 610.

lider ma również możliwość przypomnienia znajomym z Orange Grupy o doładowaniu się. Na 24godziny przed końcem Rundy może wysłać komendę PAMIETAJ pod
bezpłatny numer 610. Wszyscy członkowie Grupy, którzy nie doładowali się w danej Rundzie otrzymają przypomnienie.

aby sprawdzic kto jest liderem Twojej Orange Grupy wyślij SMS o treści INFO pod bezpłatny numer 610. Lider otrzyma w odpowiedzi listę członków jego Orange Grupy.

komunikat

Informujemy, że od dnia 01 lutego 2016 nie będzie możliwa aktywacja usługi Orange Grupa. Tego dnia rozpocznie się proces wyłączania usługi na kontach Abonentów taryf
Orange YES, Orange One, Orange POP, Nowe Orange Go, Orange SMART i Orange Free na kartę w ofertach Orange na kartę, Zetafon i Minutofon. W dniu wyłączenia usługi
Abonentowi zostanie przyznany bonus 1000 minut na numery komórkowe w Orange ważny 14 dni.


